
@
" ,' E?

%,ň*l ,

S É t ,' i_ N
PRO

' ' " ' '"' MM5TERSTVD VNITRA,

,í)
výůsk

,,Výměna podlahových krytin budova Centrotex, Praha 4"

Číslo jednací:
Systémové číslo VZ:

ZSM-144-18/OVZ-2017
N006/17N00007365

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,VÝMĚNA PODLAHOVÝCH KRYTIN BUDOVA CENTROTEX, PRAHA 4"

uzavřené mezi smluvními stranami dne 28. 12. 2017
číslo smlouvy Objednatele: ZSM-144/OVZ-2017

(dále jen ,,Smlouva o dílo")

l. SMLUVNÍ STRANY

Zařízení sluŽeb pro Ministerstvo vnitra
se sídlem: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
DIČ: CZ67779999
Datová schránka: iazgiwe
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupené: JUDr. Ladislavem Mácou

generálním ředitelem Zařízení služeb pro MV
(dále též jen ,,Objednatel")

a

H-FLOOR s.r.o.
se sídlein: Svitavská 500/7, 678 01 Blansko
IČO: 26948494
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,

oddíl C, vložka 47676,
Datová schránka: 8p899bk
Bankovní spojení:
Zastoupená: Jiřím Holíkem, jednatelem společnosti
(dále též jen ,,Zhotovitel")

Obě výše uvedené strany (společně dále jen ,,Smluvní strany") uzavřely níže uvedeného dne,
měsíce a roku tento Dodatek č. l ke Smlouvě o dílo.

Stránka 1 z 3
l ,'

L. ,

\ ,.
r

í



+:" -"" '
M ' -.:,

?

, ,,<A' i,
Z ,'

,,,M", ""
'µ;;' '.'

® ® 0 @@

,j))'"í, ZS
ti'"' ZARiZEWl SLUžEB PRCí , v , ,

S :,".'" ' " """"""" '""^ ,,Vyinena podlqhovych krytin budova Centrotex, Praha 4"
$[ """"

»,g",.1 '.

2. PŘEDMĚT DODATKU A DŮVOD JEHO SJEDNÁNÍ

2.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 a 6 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále

! jen ,,zákon") sjednání nepodstatné změny závazku ze Smlouvy o dílo, kterou je
provedení dodatečných stavebních prací (,,vícepráce") v celkové výši 124 793,70 KČ
bez DPH.

Dle § 222 odst. 6 zákona se přitom jedná o práce, které jsou nezbytné k řádnému
dokončení Díla, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy o dílo a které
nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Potřeba těchto prací vyvstala až při
realizaci Díla v důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl
předvídat.

2.2. Předmětem tohoto Dodatku č. l je dále v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona
sjednání nepodstatné změny závazku ze Smlouvy o dílo, kterou je snížení rozsahu
provádění rozsahu provádění stavebních prací (,,méněpráce"), tj. sjednání rozsahu
prací, které nebudou oproti ve Smlouvě o dílo sjednanému rozsahu Díla prováděny,
přičemž se jedná o práce v celkové výši 82 660,00 KČ bez DPH.

2.3. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 není změna, respektive prodloužení doby plnění Díla
dle Smlouvy o dílo.

2.4. Rozsah výše uvedených změn závazku ze Smlouvy o dílo byl stanoven ve změnových
listech odsouhlasených oběma Smluvními stranami, které jsou nedílnou součástí
tohoto Dodatku č. l jako jeho příloha č. 1. '

3. ZMĚNA CENY DÍLA

3.1. Celkový cenový nárůst související s výše uvedenými změnami dle § 222 odst. 4 a 6
zákona, o který se tímto Dodatkem č. l navyšuje cena Díla, sjednaná v ČI. 4.1
Smlouvy o dílo, je stanovena dohodou Smluvních stran, vychází z cenové nabídky
Zhotovitele a činí:

bez DPH

DPH 21%

celkem včetně DPH

42 133,70 Kč

8 848,07 Kč

50 981,77 Kč

Stránka 2 z 3
g,

r

Ĺ ,

!,./



M' " '

. "m

© ©
0

ži ®
Š" ,;M

l" ' E'"ä
'." l'

PRO
MAN1STEi?57VO VN1R?A ,,Výměna podlahových krytin budova Centrotex, Praha 4"

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti okamžikem jeho
zveřejnění v registru smluv.

4.2. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nezměněna
a v odpovídajícím rozsahu se vztahují i na plnění dle tohoto Dodatku č. l.

4.3. Tento Dodatek č. l je vyhotoven v pěti (S) stejnopisech s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží tři (3) a Zhotovitel dvě (2) vyhotovení.

4.4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku č. 1 a jeho
příloh, Že tomuto Dodatku č. l i jeho přílohám beze zbytku porozuměly a že jej
uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k tomuto
Dodatku č. l níže připojují své vlastnoruční podpisy osob k tomu oprávněných.

4.5. Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 tvoří:

Příloha č. l: Změnový list č. l ze dne 12. 2. 2018
Změnový list č. 2 ze dne 14. 3. 2018

Příloha č. 2: výpočet limitů dle zákona

Zhotovitel Objednatel

V , jij', :-·, ?áj dne "n '). '6· "g', V Praze dne 16. 04, 2010

jiří Holík
jednatel společnosti

H-FLOOR s.r.o.

JUDr. adisÚív Máca

generální ředitel
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

, , Stránka 3 z 3
?" )

(". l



. .,.

.š'ji" ""'

Š
.."j?

_= F
.G Z : '

. s f-t ,-nr"-

změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo ' 1
|dentifi|cace akce:

Název akce: výměna podlahových krytin budova Centrotex, Praha 4

ČÍslo smlouvy: ZSM-144/OVZ-2017
Objednatel: Zařkeníslužeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotočnf 300/12, 10100 Praha 10
projektaľ1t: H-FLOOR, Svitavská 500/7, 678 01 Blansko

Předmět změnového listu: ,,nm.r
Změna v provedeni soklu
Část díla dotčená změnovým listem: " ' "" "".' "' ""-' Ĺěš

.., .Změna v položkovém soupisu pracia dodávek
PopIs změny, popIs technického řešení: ,, . "" 7

' "rPůvodní řešenf dle Smlouvy o dílo:
PůvodnízadáM předpokládalo demontáž kobercových soklů cca 8 cm a na jejich místo nalepení řezaných PVC pásů.
Poté ve spoji soklu s podlahou PVC překrytítohoto spoje PVC soklem 32X32.
Nové řešent:
Během realizace bylo zhotovitelem navrženo nové řešení, jelikož během odstraňováníobvodových kobercových lišt
docházelo k poškození podkladu v místech demontovaných soklových lišt (nedalo se předpokládat, že bude podklad
odtrhávat ve větším rozsahu, než byla původnílišta - Investor nemohl předvídat). Z tohoto důvodu zhotovitel navrhl
řešení namísto užitířezaného soklu z PVC vC. jeho lepení a soklové lišty 32X32 mm jiným řešen(m, tedy nutné
zapravení akrylovým tmelem a nalepením obvodové soklové lišty, celk.výška 6 cm Výrobce Dôllken-Weimar,
označenllišty WL60, barva č, 0913 (913), Barevný odstín 0913 nejlépe pasuje s vybraným dekorem Flexar 542-05.
Zhotovitel garantuje a zaručuje se, že v tomto provedení dále zajistí řádné provedení, zapravení zakrytím tak, aby
otrhané kusy spodních částítapet (větší míra než současný sokl -trhalo se) u podlahy nebyly nevzhledné a byly řádně
zakryty a zamalovány. Zodpovědnost za řádné 2akrytľ přebírá Zhotovitel H-FLOOR s.r.o. prováděj(cľ dle SOD: Výměnu
podlahových krytin budova Centrotex, Praha 4 - H-FLOOR, tato zodpovědnost nemůže být v žádném případě
převedena na Zhotovitele malířských pracC který nenÍsoUčástidodávky a montáže dle této Sod protože ten tuto
změnu nevyvolal.

2důvodněni změny:
Žádost Zhotovitele
vliv změny např. na výkresovou dokumentaci:
Ne
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
V případě schválenľvedenkn 2SMV a vystaven(m dodatku ke SOD budou zapsány do Stavebního deníku a zm(něny v
Zápise z kontroln(ho dne

předpokládanývliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na term(n: ne '
vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně d(la bez DPH: 83 133,30 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 82 660,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 473,30 KČ
DPH 21% 99,39 Kč
celkovýviiv na změnu ceny díla včetně DPH: 572,69 KČ

Za Zhotovitele: Za Objednatele

Jednatel společnosti H-FLOOR Referent Ol ZSMV

p po

Datum: 5.2.2018 Datum: ň2. " · 2018
Úplnost změnového listu za ZSMV zkontroloval:

Datum: ak.:..?...2018

' l
Ĺ , lf r

in



r
Él'"" výkaz výměr

ROZPOČET - tnateíiál:
ČÁST A -Chodba 2,MP
akrylový tmel pro zapravení
lepidlo na lepeMlišt
lišta obvodová Dollken WL60

T\

ŇŘÍPOČ1ťV (-J-)
předpoldádané spotřeby

koeficient množství Jedn. cena/jedn,
9,GO kg 180,00 1 728,0 KČ

0,06 29,50 kg 98,00 2 891,0 KČ
1,02 182,58 brň 46,00 8 398,7 Kč

ROZPOČET- práce:
ČÁST A- Chodba 2JVP
zapravenfllšt u zdi
montáž lišty obvodové

innožstvÍ jedn, cena/jedn.
7,00 hod 185,00

179,00 bm 37,00

celkem
1295,0 Kč
6 623,0 Kč

ČÁST B - Kanceláře 2.NP
ROZPOČET - mateíiál:
akrylový tmel pro zapravení
lepldlo na 1epen(lišt
lišta obvodová Dollken WL60

ČÁST B - Kanceláře 2.NP
ROZPOČET- práce:
zapraveMIišt u zd(
montáž lišty obvodové

předpokládané spotřeby
koeficient množství jedn, cena/jedn.

22,32 kg 180,00
0,06 62,80 kg 98,00
1,02 486,54 bm 46,00

celkem
4 017,6 Kč
6 154,4 Kč

22 380,8 Kč

množství jedn. cena/jedn. celkem
18,00 hod 185,00 3 330,0 Kč

477,00 bm 37,00 17 649,0 Kč

ROZPOČET - ínateňá1:
ČÁST C - Kanceláře 5.NP
akrylový tmel pro zapravení
lepldlo na lepenlHšt
Lišta obvodová Dollken WL60

ROZPOČET- práce:
ČÁST C - Kanceláře 5.NP
zaµravenIlišt u zdi
montáž lišty obvodové

předpokládané spotřeby
koeficient množství jedn. cena/jedn.

4,É5 lcg 180,00

0,06 10,68 kg 98,00
1,02 73,44 bm 46,00

tnnožstvľ Jedn. cena/jedn.
4,00 hod 185,00

72,00 brň 37,00

celkem
837,0 Kč

1046,6 Kč
3 378,2 Kč

celkem
740,0 Kč

2 664,0 Kč

Celkem bez DPH + 83 133,3 KČ

.,.
t l' l

l

l

l i
l

! i i
; i

\l i

' í ii l
i

l

l

l

í



l

výkaz výrnčr
l

ROZPOČET - inatet'i&
ČÁST A -Choclba 2.lVP
pvc na sokl
0,08*179
lepidlo na lepenfsoklu pvc + pvc pásku
pvc sokl 1363 32X32 min

·i

{( !:!i ))|) "{i j)i":'j)"V'
l)ředpo|(ládané spotřeby

koeficient lnnožstv[ Jedn. cena/jedn,

14,32 m2 223,00 3 :|.f)3,f$ 1(íi
0,06 21,48 kg 66,00 :1, tú.7,7 KČ
1,02 182,58 bin 29,20 t: 1(č

ROZPOČET- práce:
ČÁST A - Chodba 2,NP
řezání a lepeni PVC pásku výška 8 cm
montáž pvc soklu

množství Jedn. cena/jedn,
179,00 brň 36,00
179,00 bin 22,00

celkem
6 4'Y,(} Kč
:i 938,0 Kč

ČÁST B - Kanceláře 2.NP
ROZPOČET - materiál:
pvc na sold
0,08*477
lepidlo na lepenísoklu pvc + pvc pásku
pvc sokl 1363 32X32 mm

ČÁST B - Kanceláře 2.NP
ROZPOČET- práce:
řezánfa lepeníPVC pásku výška 8 cm
montáž pvc soklu

l)ředpol(|á(lané spotřeby
koeficient množství Jedn. cena/jedn.

38,16 m2 223,00
0,06 57,24 kg 66,00
1,02 486,54 bm 29,20

celkem

8 509,7 !(i'i
3 777,8 Kŕ,

jí} 707,0 KČ

množství Jedn. cena/jedn,
477,00 brň 36,00
477,00 brň 22,00

celkem
:|7 172,0 ICČ
I.ĺ) 494,0 Kč

ROZPOČET- máteíiál:
ČÁST C - Kanceláře 5,NP
pvc na sold 0,08*72
leplcllo na 1epen(so!du pvc'i- pvc pásku
pvc sokl1363 32x32 mm

ROZPOČET- práce:
ČÁST C - Kanceláře 5,NP
řezánľa IepeníPVC pásku výška 8 cm
montáž pvc soklu

přeclpokládané spotřeby
koeficient množství Jedn, cena/jedn.

5,76 m2 223,00
0,06 8,64 kg 66,00
1,02 73,44 bin 29,20

množství Jedn. cena/jedn.
72,00 bm 36,00
72,00 brň 22,00

celketn
:t 284.,5 Kč

570,'1 KC
2 M ž$,lj ICČ

celkem
2 !;97.,0 1(Č
:1. 5M,0 Kč

k ~==.

:j:í. ICČ

1· .'

Ĺ

)7

i

,
i
i
l

l
l

l

i '

' :

!
i l i

i ) l
i
' l l

' il i
l !
j '
l !
l !

l i
l ;

iF

í

i l
i , '

í



,l

l' '

' K

!' změnový list
," pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 2
,!:,7· "":" 'y'r

l Identifikace akce: "" .,,a-"' :

změnový list číslo 2
Identifikace akce: N".".,,.j': . ,..,.'a,.".' ,,' .".... '".'i·.š",,,;...'.)x """ n 'ž.

Název akce: výměna podlahových krytin budova Centrotex, Praha 4

Č(s1o smlouvy: ZSM-144/OVZ-2017
Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Připotočnľ 300/12, 101 00 Praha 10
Projektant: H-FLOOR, Svitavská 500/7, 678 01 Blansko

Předmět změnového listu: .:."
Změna ve spotřebě stěrky na ručnÍvyh!azení podkladu

L - . -

Část dlla dotčená změnovým listem: . " . ," - - "-"
' - . ·. .· " . . . - . . , . ., ~Změna v položkovém soupisu prací a dodávek

Popis změny, popis technického řešení: . '
Původní řešení dle Smlouvy o dílo:
Původní zadání předpokládalo spotřebu stěrky na ruční vyhlazeni podkladu 2,00 kg/m2, celkově stěrky 2 538,60 kg na
cIk. plochu 1269 m2.

Nové řešeiď:
Při demontáži (stržení) původní kobercové krytiny se podklad trhal včetně původních stěrek a lepidlem spojený
podklad s kobercem. V exponovaných místech se trhal a zůstávali na podkladu nitě. Kobercové nitě z původních
vpichovaných koberců jsou v takovém rozsahu plochy podlahy, protože tyto nelze jiným způsobem odstranit.
Zhotovitel navrhuje lití nivelačních stěrek ve větší tloušťce, z tohoto důvodu vzrostla spotřeba ručních vyhlazovacích
stěrek o 2 104,00 kg oproti původním předpokladům spotřeby tohoto materiálu. Nové řešení navržené Zhotovitelem
přebírá Zhotovitel H-FLOOR s.r.o. provádějlc( dle SOD: výměnu podlahových krytin budova Centrotex, Praha 4. Důvod
změny: toto řešeni dle vyjádření Zhotovitele je nutné pro vytvořeni rovného podkladu a nelze je jiným způsobem
nahradit. Rovinnost podkladní a nášlapné vrstvy se řídí dle aktuálni normy ČSN 74 4505. Tedy pro typ podlahy v
místnostech pro trvalý pobyt osob (kanceláře).

Zdůvodněni změny:
Žádost Zhotovitele
Vliv změny např. na výkresovou dokumentaci:
Ne
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrofnich dnů:
V případě schválení vedením ZSMV a vystavením dodatku ke SoD budou zapsány do Stavebního deníku a zíníněny v
Zápise z kontrolního dne
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne '
Vliv na cenu: ano
Připočty k ceně díla bez DPH: 41 660,40 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 41 660,40 KČ
DPH 21% 8 748,68 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 50 409,08 KČ

Za Zhotovitele: Za Objednatele
jiří Holík Pamula Marek DiS.

Jednatel společnosti H-FLOOR " Referent Ol ZSMV

pod po

Datum: 12.03.2018 Datum:Ag1.:.:3......2018
.Úplnost změnového listu za ZSMV zkontroloval:

~..,, ,._ , .
Datum: Á6s.3.:...2018

l
il
:

r

l

t '
L "" I

; ;

:')



'--4

' d

výkaz výměr PŘÍPOČI"V (-1-)
ROZPOČET - materiál:
ČÁST A - Chodba 2.NP koeficient množství jedn. cena/jedn.
stěrka na ručnÍvyh|azenľ podkladu 2 174,52 kg 19,80 3 455,5 KČ

ROZPOČET - práce:
ČÁST A -Chodba 2,NP množství jedn. cena/jedn. celkem

ČÁST B - Kanceláře 2.NP
ROZPOČET - materiál:
stěrka na ručMvyhlazenI podkladu

ČÁST B - Kanceláře 2.NP
ROZPOČET - práce:

koeficient množství jedľ1. cena/jedn.
1763,02 kg 19,80

celkem
34 907,8 ICČ

množství jedn. cena/jedn. celkem

ROZPOČET - materiál:
ČÁST C - Kanceláře 5.MP
stěrka na ručnľvyh|azenÍ
podkladu

ROZPOČET - práce:
ČÁST C - Kanceláře 5.NP

koeficient množství jedn. cena/jedn. celkem

166,52 kg 19,80 3 297,1KČ

množství jedn. cena/jedn. celkem

Celkem bez DPH + 41 660,4 KČ

l '

( l

,'-",l
l ,l
' S



výpočet limitů dle ZZVZ (kalkulace víceprací a méněprací) - veřejná zakázka na stavební práce
"Výměna podlahových krytin budova Centrotex, Praha 4"

HODNOTY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY dle zadávacího řízení cena bez DPH cena s DPH
A Předpokládaná hodnota stavebního díla stanovená prqjektantem v rozpočtu stavby: rozpočet: 932 078,50 KČ l 127 814,99 KČ

Hodnota výhrazené změny závaZku ze smlouvy (nové stavební práce dle § 100 odst. 3) stanovená v
B zadávací dokumentaci ve výši max. 30 % z předpokládané hodoty díla (výpočet: a* uvedená hodnota v 0% 0,00 KČ 0,00 KČ

%):

C Předpokládaná hodnota VZ (tj. včetně vzhrazené změny závazku, výpočet: a+b): Předpokládaná 932 078,50 KČ 1 127 814,99 KČ
hodnota VZ:
Smluvní cena:

D Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným dodavatelem (tzv. původní hodnota závazku): (základ 696 829,00 KČ 843 163,09 KČ
pro výpočet %)

i

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU dle § 100 - nové stavení práce zadané v JŘBU dle § 66
(pouze nové práce, nikoliv méněpráce)

E Max. limit pro uplatnění výhrady v JŘBU stanovený dle § 66 písm. e), tj. max. plus 30% k předpokládané
hodnotě nových stavebních prací (výpočet: b*1,3): maxnnalne: 0,00 Kc
Max. limit pro uplatnění výhrady stanovený dle § 66 písm. e) z ceny původní veřejné zakázky

f (výpočet: D*0,3): maxnnalne: 209 048,70 Kc

Maximální hodonota nových stavebních prací zadaných v JŘBU je: V
G maximalne: 0,00 Kc(vypocet: vybere se nizsi hodnota z E a F)

Nové stavení práce zadané v JŘBU dle § 66 - smlouva ze dne:
Nové stavení práce zadané v JŘBU dle § 66 - smlouva ze dne:
Nové stavení práce zadané v JŘBU dle § 66 - smlouva ze dne:
cerpáno celkem: 0,00 KČ 0,00%
K vyčerpání zbývá' maximálně: 0,00 KČ

d



"< · ·

NEPODSTATNÁ ZMĚNA ZÁVAZKU dle § 222 odst. 4 (dc mininiis), která nemění celkovou povahu veře,jné zakázky
počítá sc absolutní hodnota všech zínčn, tj. vícepráce i méněpráce (+1 -)

hodnota zrněny musí být nižší, než finanční limit pro nadlimitní VZ na stavební práce, který.je: nižší než: 149 224 000,00 KČ
hodnota změny musí být nižší, než 15% původníhodnoty závaZku ze smlouvy, která je (výpočet: nižší než: 104 524,35 KČ
D*15%):
Nepodstatná změna závazku může být sjednána dodatkem smlouvy ve výši: nižší než: 104 524,35 KČ
Sjednaná nepodstatná změna závazku: Vícepráce (+) Méněpráce (-)

m změnový list č. 1 41 660,40 Kč 41 660,40 Kč
ži změnový list č. 0,00 Kč
Q změnový list č. 0,00 Kč

změnový list č. 0,00 Kč
změnový list č. 0,00 Kč
změnový list č. 0,00 Kč
změnový list č. 0,00 Kč
změnový list č. 0,00 Kč
změnový list č. 0,00 Kč
změnový list č. 0,00 Kč
změnový list č. 0,00 Kč
změnový list č. - 0,00 Kč
změnový list č. 0,00 Kč
změnový list č. 0,00 Kč
změnový list č. 0,00 Kč
změnový list č. 0,00 Kč
změnový list č. 0,00 Kč
Čerpáno celkem za vícepráce a méněpráce: 41 660,40 KČ 0,00 KČ
Vliv na změnu ceny díla (bez DPH): 41 660,40 KČ
Vliv na zrněnu ceny díla (DPH 21%): 8 748,68 KČ
Vliv na změnu ceny díla (s DPH): 50 409,08 Kč
Změna závazku celkem ('absolutní hoclnot:t , it v :)r(k.( Me- l ĺ u\ (, .'mí z«'.\ ,uku: 41 660,40 KČ 5,98%
K vyčerpání zbývá' nižší než: 62 863,95 KČ



NEPODSTATNÁ ZMĚNA ZÁVAZKU dle § 222 odst. 5
dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvv na veřejnou zakázku, pokud jsou nezbvtné

4J

Hodnota dodatečných stavebních prací (absolutní hodnota) nepřekročí 50% původní hodnoty závaZku,
tj.: maximálně: 348 414,50 KČ
(výpočet D*50%)

Sjednaná nepodstatná změna závazku: Vícepráce (-F) Méněpráce (-)

změnový list č. 0,00 Kč
změnový list č. 0,00 Kč
změnový list č. 0,00 KČ '
změnový list č. 0,00 Kč
změnový list č. 0,00 Kč
změnový list č. 0,00 KČ
změnový list č. 0,00 Kč
změnový list č. 0,00 Kč
změnový list č. 0,00 Kč
změnový list č. 0,00 Kč
změnový list č. 0,00 Kč
Čerpáno celkem za vícepráce a méněpráce: " 0,00 KČ 0,00 KČ

Vliv na změnu ceny díla (bez DPH): 0,00 KČ
Vliv na změnu ceny díla (DPH 21%): 0,00 KČ
Vliv na změnu ceny díla (s DPH): 0,00 Kč
Změna závazku celkem (absolutní hodnota) a v procentech z původní hodnoty závazku: 0,00 KČ 0,00%
K vyčerpání zbývá (absolutní hodnota): maximálně: 348 414,50 KČ

"""a



"~7

\

" NEPODSTATNÁ ZMĚNA ZÁVAZKU dle § 222 odst. 6
změna, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat

Hodnota změny (absolutní hodnota) nepřekročí 50% původní hodnoty závaZku, tj.: . . V V
" " l maximalne: 348 414,50 Kc(vypocet D*50° o)

Sjednaná nepodstatná zrněna závazku: Vícepráce (+) Méněpráce (-)

změnový list č. 2 473,30 Kč 83 133,30 Kč -82 660.00 Kč
" 0,00 KčM
2 0,00 Kč
m 0,00 KčO
Q 0,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

Čerpáno celkem za vícepráce a méněpráce: 83 133,30 KČ -82 660,00 KČ
Vliv na změnu ceny díla (bez DPH): 473,30 KČ
Vliv na změnu ceny díla (DPH 21%): 99,39 KČ
Vliv na změnu ceny díla (s DPH): 572,69 KČ
Změna závazku celkem (absolutní hodnota) a v procentech z původní hodnoty závazku: 165 793,30 KČ 23,79%
K vyčerpání zbývá (absolutní hodnota): maximálně: 182 621,20 KČ

lráce (-)

660,00 Kč



.,.4 ' >

. . . b .CELKOVY CENOVY NARUST dle § 222 odst. 9
Celkový cenový nárůst víceprací a méněprací realizovaných dle odst. 5 a 6 nesmí překročit 30% původní . , , ,

. V. maximalne: 209 048,70 Kchodnoty zavazku pri odectení neprovedenych stavebnich praci, \]. musi být
Rekapitulace odst. 5 (práce nezbytné) 0,00 KČ
Rekapitulace odst 6 (práce, které zadavatel nemohl předvídat) 473,30 KČ
Vliv na změnu ceny díla a v procentech z původní hodnotý závazku: 473,30 KČ 0,07%
K vyčerpání zbývá: maximálně: 208 575,40 KČ

Původní hodnota závaZku Sjednaná ve smlouvě o dílo (základpro Yýpočet %): Smlouva o dílo: 696 829,00 KČ

Vliv na změnu ceny díla CELKEM a v procentech z původní hodnoty závazku, Změnové listy? 42 133,70 KČ 6,05°/,dodatký SoD: "
Investiční náklady celkem bez DPH: bez DPH 738 962,70 KČ
DPH 21%: DPH 21% 155 182,17 Kč
InvestiČní náklady celkem s DPH: S DPH 894 144,87 KČ

0,07%

""M


